SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO VI - Nº 1.223, DE 26 DE MAIO DE 2022.

Secretaria Municipal de Governo (SEGOV)

EDITAIS
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL DOS PERMISSIO-
NÁRIOS DO MERCADO CENTRAL (MERCADO DAS CONFEC-

ÇÕES) DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

A Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte/CE torna público a PROR-
ROGAÇÃO do PRAZO DE NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL para NO-
TIFICAR todos os permissionários/ocupantes, dos espaços internos e exter-
nos do Mercado Central (Mercado das Confecções) de Limoeiro do Norte/
CE para, ATÉ 26 (VINTE E SEIS) DE JUNHO DE 2022 (DOMINGO), RE-
ALIZAREM A TRANSIÇÃO DE SEUS NEGÓCIOS E PERTENCES QUE
OCUPAM OS RESPECTIVOS BOXES / LOJAS para o espaço destinado
pela Prefeitura Municipal na Praça do Banco do Nordeste ou para o lugar
que melhor convier ao desocupante. A Prefeitura de Limoeiro do Norte não
terá nenhuma responsabilidade sobre quaisquer bens deixados no interior dos
boxes do Mercado após da data limite para a transição.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se, Limoeiro do Norte/CE, 26 de Maio
de 2022.

Prefeitura do Município de Limoeiro do Norte – Estado do Ceará

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20228053

ORIGEM: PREGÃO Nº 17030001/2022PP
CONTRATANTE: SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO.
CONTRATADA(O): HIDROLUX IND.E COMERCIO DE MATERIAIS
HIDRUALICOS EIRELI - ME. OBJETO: AQUISIÇÃO DE LACRES,
HOSTIAS E ARRUELAS PARA HIDROMETROS PARA O SERVIÇO
AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE, con-
forme especificações no TERMO DE REFERENCIA. VALOR TOTAL R$
53.600,00 (cinquenta e três mil, seiscentos reais). PROGRAMA DE TRABA-
LHO: Exercício 2022 Atividade 1401.171221701.2.077 Gerenciamento Ad-
ministrativo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, Classificação
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no
valor de R$ 53.600,00. VIGÊNCIA: 20 de Maio de 2022 a 31 de Dezembro
de 2022. DATA DA ASSINATURA: 20 de Maio de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20228052

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19050001/2022DL. CONTRA-
TANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO. CONTRATA-
DA(O): A DE F LIMA - ME. OBJETO: SERVIÇO DE RECARGA DE EX-
TINTORES EM PÓ ABC, CARGA NOMINAL DE 6KG, COM VALIDADE
DE 01ANO, DE INTERESSE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VALOR TOTAL: R$ 950,00
(Novecentos e cinquenta reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercí-
cio 2022 Atividade 1401.171221701.2.077 Gerenciamento Administrativo
do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, Classificação econômica

3.3.90.39.00 Serviços de terceiros Pessoa Jurídica Subelemento 3.3.90.39.99,
no valor de R$ 950,00. VIGÊNCIA: 20 de Maio de 2022 até 31 de Dezembro
de 2022. DATA DA ASSINATURA: 20 de Maio de 2022.

Instituto Municipal de Meio Ambiente (IMMAB)

LICENCIAMENTOS AMBIENTAIS
V M G NOGUEIRA PRODUÇÃO DE EVENTOS

ESPORTIVOS EIRELI
CNPJ: 29.538.788/001-76

TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL ÚNICA, PARA
LOTEAMENTO - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO
DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: V M G NOGUEIRA PRODUÇÃO
DE EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI  - LOCALIZAÇÃO: CÓRREGO DE
AREIA, S/N -  ÀS MARGENS DA CE-358, TRECHO QUE LIGA LIMO-
EIRO A TABULEIRO - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE.  FOI
DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS
NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

MARIA APARECIDA DE LIMA COSTA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO A LICENÇA AMBIENTAL POR
ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS -
SEM ABATE (SUINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBI-
MENTO NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: MARIA APARECIDA
DE LIMA COSTA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO VIUVINHA BIXOPA 12, S/N
- ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DE-
TERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS
NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

MARIA ROBERTA LIMA ROBERTO
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA PROJETO DE IRRIGAÇÃO (SEM USO
DE AGROTÓXICO) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO
DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: MARIA ROBERTA DE LIMA RO-
BERTO  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CÓRREGO DE AREIA, S/N - ZONA
RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE.  FOI DETERMI-
NADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NOR-
MAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

JOACÍ OLIVEIRA DE FREITAS
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABATE
(SUINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO
DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: JOACÍ OLIVEIRA DE FREITAS  - LO-
CALIZAÇÃO: SÍTIO GANGORRA, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000,
LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO
DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LI-
CENCIAMENTO DO IMMAB.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.223, de 26 de maio de 2022.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Andréa de Holanda Lucena,
Secretaria Municipal de Governo (SEGOV).

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças,

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão de Convênios,
Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição

Assessoria de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

FRANCISCO EDMILSON DA COSTA SILVA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
(IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO
DE ANIMAIS SEM ABATE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO
NO DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: FRANCISCO EDMILSON DA COSTA SILVA  - LOCALI-
ZAÇÃO: SÍTIO BIXOPÁ, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI
DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRU-
ÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

PORTA & CIA FABRICACAO E COMERCIO DE PORTAS LTDA
CNPJ: 22.163.214/0003-83

TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB)
A MUDANÇA DE TITULARIDADE - LAC, PARA SERRARIA E DESDOBRAMENTO DE MADEI-
RA - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: PORTA
& CIA FABRICACAO E COMERCIO DE PORTAS LTDA  - LOCALIZAÇÃO: RUA NAPOLEÃO
NUNES MAIA, S/N - ZONA RURAL, SÍTIO SOCORRO - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-
-CE FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E
INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

EROTILDES MARIA DOS SANTOS
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
(IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO
DE ANIMAIS - SEM ABATE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO
NO DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: EROTILDES MARIA DOS SANTOS  - LOCALIZAÇÃO:
SÍTIO CABEÇA DA VACA, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI
DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRU-
ÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

FRANCISCA LUCIENE LIMA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB)
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANI-
MAIS SEM ABATE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM-
NOME DO BENEFICIÁRIO: FRANCISCA LUCIENE LIMA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CABEÇA DA
VACA, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIA-
MENTO DO IMMAB.

AMILTON XAVIER DE LIMA
CNPJ: 63.390.546/0001-16

TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB)
A REGULARIZAÇÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO (REG-LO), PARA FABRICAÇÃO DE PRO-
DUTOS E ARTEFATOS CERÂMICOS - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM-
NOME DO BENEFICIÁRIO: AMILTON XAVIER DE LIMA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO ARRAIAL,
S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUM-
PRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMEN-
TO DO IMMAB.

MARIA ELISANGELA NEL DA SILVA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB)
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS
- SEM ABATE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM- NOME
DO BENEFICIÁRIO: MARIA ELISANGELA NEL DA SILVA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CABEÇA
DA VACA , S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO
O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICEN-
CIAMENTO DO IMMAB.

FRANCELI CARNEIRO DE ARAÚJO
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB)
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANI-
MAIS - SEM ABATE (SUINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM-
NOME DO BENEFICIÁRIO: FRANCELI CARNEIRO DE ARAÚJO  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CAN-
TO GRANDE DE BAIXO, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI
DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRU-
ÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

DAMIÃO GOMES DA SILVA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB)
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANI-
MAIS - SEM ABATE (SUINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM-
NOME DO BENEFICIÁRIO: DAMIÃO GOMES DA SILVA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CANAFÍS-
TULA, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.223, de 26 de maio de 2022.

- Página  3 -

O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E
INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

ANTONIO DAMIAO DE OLIVEIRA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABATE
- (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO
SITE - NOME DO BENEFICIÁRIO: ANTONIO DAMIAO DE OLIVEIRA
- LOCALIZAÇÃO: SÍTIO TOMÉ, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000,
LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO
DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LI-
CENCIAMENTO DO IMMAB.

JOSÉ JEAN XAVIER FERREIRA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA PROJETO DE IRRIGAÇÃO (SEM USO
DE AGROTÓXICO) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO
DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: JOSÉ JEAN XAVIER FERREIRA  -
LOCALIZAÇÃO: KM 60, CHAPADA DO APODI, S/N - ZONA RURAL
- CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

CELIO ROBERTO LIMA MENDES
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABA-
TE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO
NO DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: CELIO ROBERTO LIMA MEN-
DES  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO TANQUINHOS, S/N - ZONA RURAL
- CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

JOSÉ EDMAR PEREIRA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E
COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE
(BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO
DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: JOSÉ EDMAR PEREIRA  - LOCALI-
ZAÇÃO: SÍTIO ILHA, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO
DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊN-
CIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMEN-
TO DO IMMAB.

FRANCISCO ASSIS DE LIMA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABA-
TE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO
NO DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: FRANCISCO ASSIS DE LIMA
- LOCALIZAÇÃO: SETOR NH-6, LOTE FAMILIAR L 728, PERÍMETRO
IRRIGADO DE MORADA NOVA, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000,
LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO
DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LI-
CENCIAMENTO DO IMMAB.

GERARDO ARIZIO NUNES MAIA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABA-
TE (OVINOCAPRINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUE-
RIMENTO NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: GERARDO ARIZIO
NUNES MAIA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO BIXOPÁ, S/N - ZONA RURAL
- CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

FRANCISCO FREDSON COSTA BARROS
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABA-
TE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO
NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: FRANCISCO FREDSON COSTA
BARROS  - LOCALIZAÇÃO: CANAFÍSTULA DE CIMA, S/N - ZONA
RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE. FOI DETERMINA-
DO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS
E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

MARIA EDIVÂNIA DE SOUSA OLIVEIRA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABA-
TE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO
NO DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: MARIA EDIVÂNIA DE SOUSA
OLIVEIRA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO PEDRA BRANCA, S/N  - ZONA
RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINA-
DO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS
E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

MARIA ROBERTA LIMA ROBERTO
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA PROJETO DE IRRIGAÇÃO (SEM USO
DE AGROTÓXICO) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO
DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: MARIA ROBERTA LIMA ROBER-
TO  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CÓRREGO DE AREIA, S/N - ZONA RU-
RAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO
O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E
INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

FRANCISCO EDNALDO COSTA SILVA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABA-
TE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMEN-
TO NO DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: FRANCISCO EDNALDO
COSTA SILVA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO SAPÉ, S/N - ZONA RURAL
- CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.223, de 26 de maio de 2022.

- Página  4 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Heraldo de Holanda Guimarães,
Presidente.

Valdemir Bessa Salgado,
1º Vice Presidente.

José Valdir da Silva,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

George Eric Coelho Vieira e Silva,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2022-05-26T12:27:48-0300
	JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA:89484177387